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Benim canım Allah’ıma… Benim güzel Allah’ıma…

Bu yolda hepimize nuruyla ışık tutan canım peygamberim  
Hz. Muhammed (sav) en başta olmak üzere Hz. Ali, Hz. Ömer,  
Hz. Ebubekir, Hz. Osman, Hz. Hasan, Hz. Hüseyin ve tüm ehlibeyt hal-
kına ve sahabemize… Abdülkadir Geylani Hazretleri, canım pirim İbnü’l 
Arabî Hazretleri, Mevlânâ ve Şems Hazretleri... Güzel Allah’ımın bütün 
güzel dostlarına… 

Allah’ımın bana verdiği canım ailem; başta annem Tülay, teyzem Şenay, 
ablam Mira Şeniz ve canım Mehmet Ali Hocama. Dursun ağabeyim, 
Neslihan’ıma… Bu kitapların yazımı esnasında Hakk’a yürümüş canım an-
neannem Servet’ime...

Bu kitapları yazmamda vesile olan kıymetlim dostum Azra’ma... Benden 
emeğini esirgemeyen sevgili yayın yönetmenim ve dostum Arzu Çağlan’a… 
Gece gündüz demeden benimle beraber çabalayan Kezban’ıma… 

İşaret 1’den beri bu yolda beraber yürüdüğümüz canım kardeşlerime, 
tüm İşaret okurlarına...

Kalbi Allah için çarpan ve iyiliğin elçisi olmak isteyen herkese…  

Tüm kalbimle teşekkür ederim. Hakkınızı ödeyemem. 

Canım Allah’ım... Biz senden razıyız... Ne olur bize lütfunla, merhame-
tinle muamele eyle... Sen bize kolaylaştır... 

Ve…

Canım Allah’ım, ne olur...

Hiç hak etmesek de… Sen de bizden razı ol…
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Bilirim ki...

İşaret Serisi kitaplarında geçen tüm sözlerimin,

tefekkürlerimin başı ve sonu

“Her şeyin doğrusunu yalnız Allahım bilir”dir...

Allahualem bi muradihi bihi...
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En sevdiklerimizin bize verdikleri sözleri 
unutması, belki de bizim Allah’a verdiğimiz sözü 

unutmamızın bedelidir.
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ASLA VAZGEÇME

Ablamın bir arkadaşıydı… Onunla bir gece stüdyodan yor-
gun argın eve geldiğimde tanıştım. Eve girdiğimde ablamla 
salonda yemek yerken sohbet ediyorlardı. Hararetli bir şekil-
de ona bir şeyler anlatıyordu. Ablam ben kapıdan girer gir-
mez, “Hah… geldin mi nihayet Deniz? Bak seni kiminle tanış-
tıracağım? Gel gel…” diye seslendi. Gülümsedim. Eşyalarımı 
girişteki sehpanın üzerine bırakıp doğruca içeri girdim.

“Gülnur…” dedi ablam. “Bu da benim kardeşim Deniz.”

“Merhaba...” 

“Merhaba Deniz. Sizi çok merak ediyordum.” 

 “Teşekkür ederim.” 

Sert bir mizacın tülü altında kırılgan ve acılı bir çocuk vardı 
onda… Sezmiştim. Küçükken karanlıkta korkmamak için gö-
zünü kapatmış bir çocuk hissi vermişti bana… Aslında çoğu-
muz gibiydi. Büyüdüğünü ve güçlü olduğunu ispat etmeye ça-
lışarak esasında kırılganlığını örtmeye çalışan naif bir çocuk…

Gece, o andan itibaren saatlerce süren bir sohbetle devam 
etti. O günden sonra zaman zaman beni aradı Gülnur. Aynı 
sektörde çalışıyorduk. Sıkıntıları vardı. Arardı dertleşirdik. O 
dünya ile ilgili sitemlerini, şikâyetlerini anlatırdı, bense za-
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Deniz Erten

hirde yani görünürde olanı değil batında yani derinde gizlen-
miş olanı görmeye çalışması gerektiğini ifade ederdim her 
seferinde. Ama o bu konudan bir şekilde kaçar, düşünmek 
istemediğini söyler, hayatının değişmesi için henüz hazır ol-
madığını ifade ederdi.

Bir gün beni aradı. Ağlıyor, konuşmakta zorluk çekiyordu 
Gülnur. 

“Deniz… insanlar neden böyle?”

O an içim titredi, “Neyin var?” dedim. “Ne oldu, söyle ne-
redesin? Geleyim mi?”

“Gerek yok… Arkadaşım aldı beni, anneanneme gidiyo-
rum.”

Zayıflıklarını ifade etmekten çekinirdi. Her insan gibi… 
Bunu bir türlü anlayamazdım insanlarda. Bu hayatı ve ya-
şadıklarını bu kadar şahsileştirmek her zaman büyük resmi 
kaçırmamız demekti oysa. Ve hayat sadece bir deneyimdi, 
hepimizin başına her şey gelebilirdi. Bunda utanacak, sakla-
yacak, sıkılacak bir şey yoktu… Her şey insan içindi… Ancak 
Gülnur bir türlü bu konularda rahatça kendini ifade edeme-
miş, içine ata ata dolduğunu fark edememişti…

Küçük yaşta annesini kaybetmişti. Sonrasında ise anne-
annesi ona bakmıştı. Çok zor bir hayattan gelip şu anda kıy-
metlisi anneannesi ve erkek kardeşinin geçimini sağlıyordu. 
Hayat onun için hiç kolay olmamıştı.

O fark etmese de Allah hep onun yanında ve onunlaydı 
oysa. Hayatta insanlardan gördüğü haksızlıklar ve maruz 
kaldığı “hak etmediği” acılar onun Allah ve sistemini sorgu-
lamasına ve Allah’tan uzak bir idrakte sadece kendi varlığına 
inanmasına sebep olmuştu, onun anlatımıyla…

Telefonda bana işinden ayağı kaydırılarak haksız yere çı-
karıldığını ve maruz kaldığı tüm haksızlıkları saymaya baş-
ladı. Haklıydı… İçinde bulunduğu sektör aslında tüm diğer 
sektörler gibi haksızlık ve dolambaçlarla doluydu. 
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